評 定 書（エ法等）

申込者 センクシア株式会社 代表取締役社長 笠原 伸泰 様

件 名 ハイベー ス ・ エコ工法を用いた露出型柱脚の構造性能

BCJ 評定ーST0059-08

令和5年2月17日付けで評定の申し込みのあった本件については、 下記のとおり評定申込事項に

係る技術的基準に適合しているものと評定します。

なお、 本評定書の有効期間は、 本評定日より令和10年7月18日までとします。

令和5年5月19日

記

1. 評定申込事項

3h守巴雪戸
理 ー星橋三＂ 公

本評定は、 角形鋼管、 円形鋼管およびH形断面柱に鋼板製ベー スプレ ー トを用いた露出型柱脚

工法であり、 その設計等の妥当性についての評定の申し込みがなされたものである。

2. 評定の区分

更新

3. 評定をしたエ法等

別紙 1 のとおり

4. 評定の内容

(1)方法

本評定は、 鋼構造評定委員会（委員長：田渕基嗣）において、 申込者から提出された資料に基づ

き審査を行ったものである。

(2)審査内容

別紙2のとおり

5. 備考

本評定は、 設計 ・ 施工 ・ 品質管理等が適切に行われることを前提に、 提出された資料に基づいて

行ったものであり、個々の工事等の実施過程及び実施結果の適切性は評定の範囲に含まれていない。

ネーム印